| Hedmburgerstrafise 35, Hochpartorre 4. katero se-
3. ) Vsak dražitcl j mora pred dražbo položiti pri j danje bivališče je neznano, sta pomila pri okrajnem

finančni deželni blagajni v Ljubljani 20.% izklicne) sodišču v Mariboru Ivan m lehcita Mermolja, po­
čene t. j 320.000 K (tristodvajsettisoč kron) ter vo- i sestnika v Strihovcu m (momku, po dr.|:u Karlu 
dileljn dražbe predložiti izvirno pobotnico o polo-j Škapinu, odvetniku v Mariboru tožbo zaradi jn- 
zlil ' v m racini I znanja lausfcninske pravicL s pnpadki.

4. ) 'zdražltelj položi po izvršeni licitaciji se 20 % j Na, podstavi tožbe bo razprava dne